
ZARZĄDZENIE NR 123/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do zastępstwa na czas nieobecności w pracy Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Wardak – Zastępcę Skarbnika Miasta do pełnienia obowiązków w zakresie 
gospodarki finansowej i rachunkowości na czas nieobecności w pracy Skarbnika Miasta. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FA5F73F-B10C-4A08-9746-BB6A6CBC0C10. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


